
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
10/sep./2025

Del 01/ene./2025 Al 31/ago./2025
10:01 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$2,973,792.41 $696,000.00 $3,669,792.41 $3,424,802.03 $3,424,802.03 451,009.62

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$2,445,445.97 $535,500.00 $2,980,945.97 $2,017,446.86 $2,017,446.86 -427,999.11

PRODUCTOS
$17,689.32 $21,500.00 $39,189.32 $27,817.63 $27,817.63 10,128.31

APROVECHAMIENTOS
$586,455.32 -$35,000.00 $551,455.32 $108,134.45 $108,134.45 -478,320.87

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$85,076,002.25 -$629,948.45 $84,446,053.80 $55,479,497.55 $55,479,497.55 -29,596,504.70

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$91,099,385.27 $588,051.55 $91,687,436.82 $61,057,698.52 $61,057,698.52 -30,041,686.75

              Ingresos Excedentes
-30,041,686.75
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MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
10/sep./2025

Del 01/ene./2025 Al 31/ago./2025
10:01 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $2,973,792.41 $3,669,792.41 $3,424,802.03 $3,424,802.03 451,009.62$696,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,445,445.97 $2,980,945.97 $2,017,446.86 $2,017,446.86 -427,999.11$535,500.00

PRODUCTOS $17,689.32 $39,189.32 $27,817.63 $27,817.63 10,128.31$21,500.00

APROVECHAMIENTOS $586,455.32 $551,455.32 $108,134.45 $108,134.45 -478,320.87-$35,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$85,076,002.25 $84,446,053.80 $55,479,497.55 $55,479,497.55 -29,596,504.70-$629,948.45

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$588,051.55         Total $91,687,436.82 $61,057,698.52 $61,057,698.52 -30,041,686.75$91,099,385.27Z

         Ingresos Excedentes -30,041,686.75Z
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MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
10/sep./2025

Del 01/ene./2025 Al 31/ago./2025
10:01 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

C. BALTAZAR  TELLO PÉREZ C.P. PABLO MENDOZA GÁRCIA

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.C.yF. ERÉNDIRA GUADALUPE LÓPEZ RODRÍGUEZC.P. NELICA SILVINA GUERRERO MARTÍNEZ

CONTRALOR MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA
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